ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.07.2017
	№
	123

182300 г. Пустошка

	О внесении изменений в Положение
о муниципальном финансовом контроле, осуществляемом органами Администрации Пустошкинского района, утвержденное постановлением Администрации Пустошкинского района от 11.10.2011 № 168

На основании протеста прокуратуры от 23.06.2017 г. № 2-42-2017  на п. 5 Положения о муниципальном финансовом контроле, осуществляемом органами Администрации Пустошкинского района, утвержденного постановлением Администрации Пустошкинского района от 11.10.2011 № 168 Администрация Пустошкинского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о муниципальном финансовом контроле, осуществляемом органами Администрации Пустошкинского района, утвержденное  постановлением Администрации Пустошкинского района от 11.10.2011 № 168 следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Муниципальный финансовый контроль осуществляется органами Администрации Пустошкинского района путем проведения проверок, ревизий, обследований, санкционирования операций».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете "Вперёд".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района - председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Осипову Т.Л.
Глава района                                                                           Ю.В. Жуков
2
2